
 

 

 

Број: 429/2 
Датум: 09.02.2024. године 
Београд, Милана Кашанина, бр. 3 

 

       

Позив за достављање понуда 

 

Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник 
РС“ бр. 91/2019, 92/23) 
Потребно је да доставите  понуду у поступку набавке добра- лабораторијске услуге, за потребе Института за ментално здравље. 
 
Понуду доставити мејлом: danka.jacimovic@imh.org.rs, најкасније до 14.02.2024. године до 12,00  часова.  

Отварање понуда: Обавиће се 30 минута након истека рока за достављање понуда у  просторијама Института за ментално 
здравље, Миланан Кашанина бр. 3, Београд,  канцеларија бр. 5. 
 

Критеријум за оцењивање понуде је економски најповољнија понуда, одређена на основу цене као елемената критеријума. 

 
Особа за контакт Данка Јаћимовић телефон: 011/3307-524. 

У прилогу овог позива достављамо Вам образац понуде. 

 

 

 

 

mailto:danka.jacimovic@imh.org.rs


ПОНУДА 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 

 

 

 

_______________________________________________________________________ 

      Назив понуђача: 

 

_______________________________________________________________________ 

      Седиште понуђача: 

 

_______________________________________________________________________ 

      Овлашћено лице: 

 

_______________________________________________________________________ 

       Особа за контакт: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Телефон: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Телефах: 



 

_______________________________________________________________________ 

        Е-маил: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Текући рачун понуђача: 

 

_______________________________________________________________________ 

        Матични број: 

 

_____________________________________________________________________________ 

        Порески идентификациони број: 

 

Место и датум                                                                       

___________________                                                                             Понуђач 

                                                                     M.П.                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 



Образац структуре цена са спецификацијом 

РБ назив ЈМ 

Okvirne 

Кол. 

Јед. цена без 

пдв-а 

Укупна цена без 

пдв-а 

1 Урин целокупни преглед услуга 10 

  2 Дроге и лекови у урину - амфетамин услуга 10   

3 
Дроге и лекови у урину - барбитурати 

услуга 10   

4 
Дроге и лекови у урину - бензодијазепини 

услуга 10   

 

5 
Дроге и лекови у урину - canabinoidi 

услуга 10 
 

 

6 
Дроге и лекови у урину - cocain 

услуга 10   

7 
Дроге и лекови у урину - ecstasy 

услуга 10   

8 
Дроге и лекови у урину - metamfetamin 

услуга 10   

9 
Дроге и лекови у урину - methadon 

услуга 10   

10 
Дроге и лекови у урину – morfin/heroin/codein 

услуга 10   

11 
Б лимфоцити/ЦД19 Б лимфоцити 

услуга 10   

12 
ЦРП (Ц-реактивни протеин) 

услуга 10   

13 
Еозинофили у крви 

услуга 10   

14 
Еозинофили у носу 

услуга 10   

15 
Еозинофили у спутуму 

услуга 10   

16 
Фибриноген 

услуга 10   

17 
Леукоцитарна формула 

услуга 10   



18 
Леукоцити 

услуга 10   

19 
Prolactin 

услуга 10   

20 
Седиментација 

услуга 10   

21 
Тромбоцити  

услуга 10   

22 
Д-димер 

услуга 10   

23 
HbA1c 

услуга 10   

24 
Аполипопротеин е 

услуга 10   

25 
ХДЛ холестерол 

услуга 10   

26 
Холестерол 

услуга 10   

27 
ЛДЛ холестерол 

услуга 10   

28 
Липидни статус 

услуга 10   

29 
Триглицериди  

услуга 10   

30 
Албумин  

услуга 10   

31 
Билирубин директни 

услуга 10   

32 
Билирубин индиректни 

услуга 10   

33 
Билирубин укупни 

услуга 10   

34 
Креатинин 

услуга 10   

35 
Мокраћна киселина 

услуга 10   

36 
Протеини укупни 

услуга 10   

37 
Уреа 

услуга 10   

38 
АЛТ (СГПТ) 

услуга 10   



39 
АСТ (СГОТ) 

услуга 10   

40 
Гама гт 

услуга 10   

41 
Хс Тропонин И 

услуга 10   

42 
Тропонин И 

услуга 10   

43 
Тропонин Т 

услуга 10   

44 
Хлориди 

услуга 10   

45 
Калцијум јонизовани 

услуга 10   

46 
Натријум 

услуга 10   

47 
Гвожђе 

услуга 10   

 ЦЕНА УКУПНО БЕЗ ПДВ-А:  

 ПДВ 20 %  

 ЦЕНА УКУПНО СА ПДВ-ОМ:  

 

Количине наведене у табели су оквирне  и зависе од потребе наручиоца. 

Напомена: Цене у понуди се исказују у динарима у складу са чл. 43 став 1. Закона о јавним набавкама.   

Цене из понуде важе за време важења уговора од 1 године и не могу се мењати. 

Понуђач уз понуду доставља и ценовник свих услуга које прижа које ће важити за време важења уговора.  

Понуђач мора да испуни следеће услове:  

1. Стандарде: СРОС ИСО 15189 у домену који је везан за квалитет дефинисаних испитивања и резултата испитивања (Доказ: Копија стандарда). 

2. Да ради 24 сата, 

3. Да преузима узорке на позив наручиоца истог дана. 

Рок и начин плаћања :  15 дана по пријему исправне фактуре  

Важење понуде: 30 дана од дана отварања понуде 



УПУТСТВО ЗА ПОПУЊАВАЊЕ ОБРАСЦА СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

Понуђачи су обавезни да попуне предметни образац битним елементима и: 

1.Пун назив понуђача 

2.Адресу 

3.Број телефона /телефаxа , име и презиме лица за контакт 

4.Број пословног рачуна и назив банке чији је понуђач депонент 

5.Порески идентификациони број понуђача 

6.Цену у табели 

7.Укупну вредност понуде без пдв и са пдв-ом  

                                                                                                                                      

                                                                                                                                                 Понуђач 

 

                                                                                                                                             ________________________ 


	Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019, 92/23)

